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T& FTESE PER KREDITORET

i ZYRA E PERFAQESIMIT RWE AG ALBANIA

)| Drejtuar:  Kreditoreve té Zyrés st Perfagasimit RWE AG ALBANIA

Baza ligjore: Neni 195 i Ligjit 9901, daté 14.04.2008, “Pér shoqerité tregtare”

FTESA EDYTE

Zyra e Pérfaqésimit RWE AG ALBANIA éshté regjistruar prané Qendrés Kombétare t
Regjistrimit (“QKR”) mé daté 23.022009. Zyra Gshté pajisur me Numér Unik t¢
Identifikimit & Subjektit (“NUIS") K91423027L dhe selia e saj ndodhet né Rr.
Déshmorét e 4 shkurtit, Pallati 1/1, Kati 2, Tirané

Mé dato 25012011, Shogéria mémé RWE Aktiengesellschaft ka filluar prané QKR
procedurat e likuidimit né giendjen ¢ aftisisé paguese té Zyrés sé Pérfagésimit RWE
AG ALBANIA me q@llim prishjen ¢ saj. Duke filluar nga ky cast, statusi i Zyrés sé
Pérfaqésimit rezulton t jeté “Shoqeri né likuidim e sipér”.

Porfaqésuesit ligjoré t& Zyrés s Perfaqesimit. Z. Costas Papamantellos dhe 2. Thomas

Klopfer, né bazt t nenit 191 t& Ligjit nr, 9901 Pér shoqurits tregtare” (“Ligfi 9901") kané
eméruar si likuidatoré té Zyrés sé Pérfagésimit personat e mgposhtsm:

Vera Batalli, lindur m¢ 22.12.1979, banuese né Rr. Frosina Plaku, Pall. 13, Tirang,
Shqipéri;

Oltion Spiro, lindur mé 11.03,1981, banues né Rr. Komuna e Parisit, Kompleksi Kika,
Tirang, Shqipéri.

N datén 17/02/2011 éshté bérs publikimi i Njoftimit té Paré dhe né pérputhje me ligjin
po bishet Njoftimi i Dyté.

Ftohen té gjithé kreditorét e Zyrés sé Pérfagésimit REE AG Albania t depozitojné prané
QKR t gjitha pretendimet e tyre né lidhje me t&. Ju kujtojmé ¢ giitht kreditoréve se
pretendimet duhet t¢ depozitohen 30 dité nga data e njoftimit t& dyté, sipas
parashikimit t& nenit 195 t& Ligjit 9901.
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